



## BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do  
Sal - RS - CEP 95585000

Fone: (51) 989909504

### Finalização Logística 11.015

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

**CLIENTE - CPF: 425.420.140-00**

ARI ANTONIO TONIOLLI

Cliente: 0011.0000.002.442

ARGENTO OGOWICZ, 166/CASA Bairro ESTRELA DO MAR  
- Torres - RS - CEP 95560000

Fone: (54) 999726944 Fone2: (54) 996546548

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
28697	TIJOLO 9 FUROS19X19X24 (ARROIO SAL)	250 UN	0,99	247,50
66181	AREIA MEDIA (ARROIO DO SAL)	1 M3	180,00	180,00
66183	BRITA 3/4 (ARROIO DO SAL)	0,5 M3	215,00	107,50
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	4 SC	39,90	159,60
38153	TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT	9 UN	59,90	539,10
63566	COLUNA EUCALIPTO 20X20X5,40	2 UN	490,00	980,00
69217	CAIBRO EUCALIPTO 5X15X5,40	5 UN	85,00	425,00
63727	CAIBRO EUCALIPTO 15X15X5,40	1 UN	250,00	250,00
63520	GUIA EUCALIPTO 2,5X10X5,40	6 UN	25,00	150,00
1059	JANELA BASCULANTE 0,80 X 0,80 ALUMINIO	1 UN	309,00	309,00
29162	PEDRA DE AREIA 10 X 22 X 44	60 UN	5,99	359,40
28515	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	2 KG	15,90	31,80
24554	PREGO 20X48 BRISTOT	1 KG	19,90	19,90
35394	PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110X25	50 UN	1,50	75,00
63742	PORTA EXTERNA ALMOFADADA EUC 0.85X213 DIREITA BRISTOT	1 UN	799,00	799,00
10164	GUARNICAO EUCALIPTO JOGO	1 UN	85,00	85,00
4024	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME - LOTE 22102	1 UN	39,90	39,90

Quantidade: 395,5

Subtotal: 4.757,70

Desconto: 94,00

Frete: 100,00

**Total: 4.763,70**

Observações: P1 T.E.F. Cartão Crédito 10x R\$ 4.763,70

Placa: Entrega: 14/03/2025 13:46 13:46



11.015

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 14/03/2025 14:38:31

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

